



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 ноября 2023 года № 1025-п

О внесении изменений в Постановление Мэра города Омска от 13 апреля 2006 года № 109-п «О прохождении практики в Администрации города Омска»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в Постановление Мэра города Омска от 13 апреля 2006 года № 109-п «О прохождении практики в Администрации города Омска» следующие изменения:

1) в названии слова «О прохождении» заменить словами «Об организации практической подготовки при проведении»;

2) в пункте 1 слова «о прохождении» заменить словами «об организации практической подготовки при проведении»;

3) в приложении «Положение о прохождении практики в Администрации города Омска»:

- в названии слова «о прохождении» заменить словами «об организации практической подготовки при проведении»;

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение об организации практической подготовки при проведении практики в Администрации города Омска определяет порядок организации практической подготовки при проведении практики в Администрации города Омска (далее – практика) студентов образовательных организаций (далее – студенты).».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска

С.Н. Шелест